

Kąty Wrocławskie, dnia 20.04.2011 r.

Znak sprawy: SP 1 (43) (210) (48)

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Remont dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Kątach Wrocławskich”

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedzi na złożone pytania.

Pytanie1).

Proszę o wyjaśnienie do przedmiaru robót na remont dachu :

- w poz.14 przedmiaru jest ujęte pokrycie dachu dachówka na zaprawie. Natomiast poz.15,16,19 /ułożenie łąt, kontrłąt oraz folii paroprzepuszczalnej/ wskazują, że pokrycie powinno być wykonane z dachówki na wkręty. Jak ma być w rzeczywistości?

Odpowiedź 1)

Należy przyjąć wykonanie zgodnie z opisem do tablicy 2-02 0504 - 04, i nie doliczać kol. 07 - uszczelnianie od spodu.

Pytanie 2)

Proszę o wyjaśnienie do przedmiaru robót na remont dachu :

- poz. 28 i 29 mają ten sam zakres robót i obmiar. Czy te pozycje się nie dublują? Czy należy je uwzględnić obydwie?

Odpowiedź 2)

Należy policzyć obie pozycje, dotyczą różnych elementów konstrukcji o tej samej długości, ale o różnych przekrojach /zestawienie drewna w projekcie/